АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июнь 2022 й                                  №31                                      02 июня 2022г

Об утверждении проекта межевания на территории
           В соответствии  с частью 5.1. статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый проекта межевания территории для строительства, реконструкцию, эксплуатацию линейного объекта- вышка связи, с адресными ориентирами: Республика Башкортостан, Благовещенский район, Уфимское лесничество, Осиповское участковое лесничество, квартал №7 часть выдела №20.
     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети  «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          А.Н. Коряковцев